



صفحه ۵

شاه‌دزد اموال ایران



موشک به اضافه جنگنده

صفحه ۲



۱۰۰ هزار معترض صهیونیست در فلسطین اشغالی علیه اقدامات کابینه نتانیاهو به خیابان‌ها آمدند

صرهیونیست‌های چندپاره

اسحاق هر تزوگ، رئیس رژیم صهیونیستی: اختلافات فعلی ما را تکه‌تکه خواهد کرد

صفحه ۷

بارش‌های اخیر باعث افزایش قابل توجه ذخایر آبی کشور شد

چشم‌انداز سفید



صفحه ۴

وزیر نیرو: حجم پرشدگی سدها به ۴۰ درصد رسیده است

و با آب شدن برف‌ها و جاری شدن روان‌آب‌ها میزان ورودی آب به سدها افزایش می‌یابد

دفاع از ساحت امام خامنه‌ای قضا ندارد

نمی‌گویند و آنان را پاکیزه نمی‌کنند و برای آنها عذایی در دنیا است...
مواقع فتنه و دشمنی با اسلام و ولایت سکوت کنند...
ولایت و جانشینی پیامبر اسلام انجام شد...
سکوت موجب می‌شود چهره درخشان رهبر انقلاب در پشت غبار دشمنی‌ها پنهان بماند و دشمنان به هدف خود که تضعیف ولایت فقیه است برسند...
امام حسین(ع) می‌فرمایند: «کلام فی حق خیر من سکوت علی باطل؛ سخن گفتن درباره حق، از سکوت بر باطل بهتر است»...
امام حسین(ع) آمدند جنگیدند، کشته شدند، همه عمل به‌هنگام فرمودند: «توایبسن برای انتقام خون امام حسین(ع) آمدند جنگیدند، کشته شدند، همه آنها کشته شدند اما در تاریخ اینها را مدح نمی‌کنند؛ چرا؟ چون دیر جنیبیدند، شما که می‌خواستید خون خود را در راه امام حسین(ع) بدهید، چرا در اول محرم، دوم محرم نیامدید که حداقل یک کاری صورت بدهید؟ آنجا می‌ایستید تماشا می‌کنید امام حسین(ع) به شهادت می‌رسد، بعد دل‌تان می‌سوزد، آن وقت می‌آیید در میدان! نتیجه کار را به‌هنگام انجام ندادن، این است، کار را به‌هنگام باید انجام داد، نباید غفلت کنیم و وظیفه‌ای که عقل و شرع بر عهده ما گذاشته؛ باید بدون تأخیر وارد میدان بشویم، تأخیر نباید داشته باشیم».

توانستند پروژه‌های انقلاب مخملی آنان را پدیده کنند...
در استقامت نظام اسلامی، برنامه‌های هدفمند برای تخریب حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای طراحی کرده‌اند...
جریان سکولاری است که آشکار و پنهان با دشمنان و بیگانگان خط تخریب امام خامنه‌ای را دنبال می‌کند...
جریان سکولار غربگرا با اهداف انقلاب اسلامی، آنان را تبدیل به پیاده نظام خط مقدم حمله دشمنان غربی به انقلاب اسلامی و در رأس آن به شخصیت بی‌بدیل امام خمینی و امام خامنه‌ای کرده است...
سکولار سیمای سکولاریستی خود را حفظ کرده و در قالب ایوزیسیون خارج کشور مورد حمایت مدعیان دموکراسی و حقوق بشر بوده و اکنون نیز با همراهی رسانه‌هایی مثل سعودی اینترنشنال و «بی‌بی‌سی» در حال جنگ ترکیبی با جمهوری اسلامی است و بخشی دیگر از جریان سکولار با رنگ عوض کردن و نفوذ در داخل نظام اسلامی، خط تخریب و مقاومت در مقابل ولایت فقیه را با لجاجت و روحیه‌ای کاملاً استکباری و دیکتاتورمآبانه دنبال کرده و می‌کند...
کار یکتاور توهین‌آمیز از امام خامنه‌ای، دشمنی خود را به طور رسمی عیان کردند...
از توهین و تخریب نسبت به ساحت امام خامنه‌ای، یکی از مصادیق جهاد تبیین، تبیین نقش و خدمات بی‌ظنیر و تاریخی امام خامنه‌ای و دفاع از حریم ولایت فقیه بویژه ایشان در مقابل پروژه تخریب رأس خیمه انقلاب اسلامی یعنی ولایت فقیه است...
سکوت علما و آگاهان دربار حقیقت، موجب تضعیف جبهه حق می‌شود...
حقیقت آگاه هستند اگر در کتمان حقیقت تعمد کنند در پیشگاه الهی مقصرند...
یکی از افراد را به جهت سکوت در مقابل باطل و عدم دفاع از حق مورد مواخذه قرار داده است: «کسانی که کتمان کنند آنچه را خدا در کتاب نازل کرده و آن را به بهای اندک بفروشند، آنها جز آتش چیزی نمی‌خورند و خداوند روز قیامت با آنها سخن

طور مسلم یکی از عواملی که حجاب معاصرت را پدیده می‌آورد نقش دشمن در اغواگری و فریب افکار عمومی است...
از جمله اهداف و برنامه‌های دشمنان داخلی و خارجی در جریان اغتشاشات اخیر در کشور که توسط رسانه‌های مزدور غربی خط‌دهی می‌شد، حملات کاملاً برنامه‌ریزی شده به رأس خیمه انقلاب اسلامی یعنی شخصیت بی‌ظنیر و بی‌بدیل رهبر حکیم انقلاب بود...
حملات ناجوانمردانه قرار دادند...
بر دیکتاتور بود که اگر از بی‌سوادان برانداز بگذریم، باسوادان‌شان حتماً از معنی اصطلاحی و لغوی دیکتاتور مطلع هستند و بخوبی می‌دانند که این برچسب با هزاران بار تکرار و با هیچ سریشی به شخصیت مردمی حضرت امام خامنه‌ای نمی‌چسبید...
مردم و مزدور بختی می‌دانند یکی از کلمات پرتکرار در بیانات مقام معظم رهبری مردم و مردم‌سالاری است...
از حق انتخاب مردم و همکاری با دولت‌های منتخب بسا گرایش‌های مختلف و متضاد به‌رغم مخالفت‌های متعدد در داخل کشور، از مهم‌ترین شاخصه‌های اندیشه سیاسی امام خامنه‌ای بوده و خواهد بود...
برای دشمن فاقد اخلاق و جوانمردی، هدف وسیله را توجیه می‌کند...
هر چند غیراخلاقی و جنایتکارانه مثل کشته‌سازی، دروغ‌گویی، تهمت‌زنی، شایعه‌پراکنی و... کاملاً مشروع است اما اینکه چرا دشمنان در این اغتشاشات تمام هم خود را مصروف تخریب رهبر بزرگوار انقلاب کردند این دلیل بود که در گذشته در جریان بحران‌هایی مثل ۱۸ تیر ۷۸ و فتنه ۸۸، امام خامنه‌ای با اقتدار و بصیرت و تسلط کامل بر محنه‌های متعدد بحران،

رواح ازوری: می‌گویند روزی ماهی کوچکی از صادر خود من به شمال دریا رفتم اثری از آب ندیدم! به جنوب سفر کردم خبری از آب نبود! به شرق رو آوردم و به غرب رفتم چیزی به نام آب مشاهده نکردم! مادر که در طول عمر خود چند بار به وسیله امواج به ساحل پرتاب شده و مرگ را به خاطر دور ماندن از آب مشاهده کرده بود و اگر امواج بعدی او را به آغوش دریا باز نمی‌گرداند برای همیشه فراموش می‌شد، گفت: مادر! حق داری آب را نبینی، چرا که دالما غرق در آب هستی، و غیر آب را هرگز ندیده‌ای، به همین دلیل آب و ارزش آب را نمی‌دانی!

یادداشت
سوال کرد: مادر! این همه می‌گویند آب، آب کجاست؟ من به شمال دریا رفتم اثری از آب ندیدم! به جنوب سفر کردم خبری از آب نبود! به شرق رو آوردم و به غرب رفتم چیزی به نام آب مشاهده نکردم! مادر که در طول عمر خود چند بار به وسیله امواج به ساحل پرتاب شده و مرگ را به خاطر دور ماندن از آب مشاهده کرده بود و اگر امواج بعدی او را به آغوش دریا باز نمی‌گرداند برای همیشه فراموش می‌شد، گفت: مادر! حق داری آب را نبینی، چرا که دالما غرق در آب هستی، و غیر آب را هرگز ندیده‌ای، به همین دلیل آب و ارزش آب را نمی‌دانی!

نخست‌وزیری در چهارمین انتخابات پارلمانی این رژیم قدرت را به ائتلاف «فتالی بنت - یانیر لاپید» واگذار کرده بود...
نیاز داشت ۶۵ کرسی چشمگیری به دست آورد و در حالی که به ۶۱ کرسی برای تشکیل کابینه نیاز داشت ۶۵ کرسی تصاحب کرد...
سفید در نظر گرفته و کابینه‌ای تشکیل دادند که به زعم آنها می‌تواند باثبات‌ترین کابینه طی ۴ سال گذشته باشد...
اما به نظر می‌رسد اوضاع در سرزمین‌های اشغالی چندان مطلوب نیست و کابینه جدید با بحران‌های متعددی روبه‌رو است...
ائتلاف افراطیون
ائتلاف نتانیاهوی تندرو با احزاب افراطی نظیر حزب صهیونیسم مذهبی، تندروترین و نژادپرست‌ترین کابینه سال‌های اخیر این رژیم را شکل داده است...
سیاسی را به اوج رسانده است...
اینکه بتواند در مسند قدرت باشد به سهم‌خواهی تندروترین گروه‌های افراطی در سرزمین‌های اشغالی تن داده است...
به واسطه اقدامات افراطی دارای سابقه کفری یا دارای عقاید بسیار تند و عجیب و غریب هستند...
کوفه به شهادت می‌رسد...
می‌آید که مگر علی(ع) نماز می‌خوانده که به مسجد رفته است!...
نمی‌شود! بعد از حضرت علی(ع) علی شناس می‌شوند و بعد از شهادت امام حسین(ع) تواب می‌گردند و برای انتقام خون امام حسین(ع) به بازی مختار می‌روند...
احتمال جنگ داخلی در فلسطین اشغالی
تشکیل این کابینه افراطی و ناهمگون که از بدو کار طرح‌های عجیبی نیز روی میز گذاشته است، با مخالفت‌های زیادی در محافل سیاسی رژیم صهیونیستی مواجه شده است...
ادامه در صفحه ۶

